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TEST RAPORU No. 7315686313033 - 09/01/2019

Numune o
Bel destekli sling; Uriin No 565, barkod 1812190718196, ’

Numune tanimi imalatg; Lts Tekstil San. ve Tic. Ltd

Mdsteri siparis -

Numune alinmasi Numune mdsteri tarafindan génderildi

Laboratuar numune

y— 7315

Test yontemleri

Referans Numarasi  BAC EN 1103: 2006; 6AC EN 71-2: 2011+ Al: 2014,

Miisteri

Adi Brothers Company Ltd.

Adresi Bulgaristan, Sofya, Erusalim Blvd., bl. 24

Siparis numarasi 7315 Siparis tarihi: 27.08.2018
Numune gelis tarihi . 27.08.2018 Test tarihi: 07.01.2019

Miidir: [Okunaksiz el yazisiyla - Ad soyadi, imza ve
kase]

Isbu test raporu, at www.almitest.com adresindeki Genel Hizmet Kosullarina gére ALMI TEST- Test Merkezi tarafindan
verilmistir. Bu raporda yer alan tim sonuglar, sadece test edilen numune/numunelerle ilgilidir. Isbu test raporu, bir
bitiin halinde olmasi disinda, ALMI TEST- Test Merkezinin agik yazili izni olmadan gogaltlamaz. Test raporunun




kopyalari ancak ALMI TEST - Test Merkezinin orijinal islak ve kuru kaseleri ile gecerlidir.

LMI TEST - TEST MERKEZI TEST RAPORU No: 7315686313033 - 09/01/2019

Test sonuclar
Numune tanimi [Kemerli aski; Uriin No 565, barkod 1812190718196, imalatci: LtsTekstil San. ve T ==
Laboratuar numune 7315
No Olgii birimi Test Test sonucu Sinir deger Test kosullzn
yontemi sue
1 - Termal tehlikeler BAC EN GECER B4 CEN/TR 16512: | B4 CEN/TR 16512:
1103: 2006 2015, cl. 4 2015, cl. 4
BACEN 71
} . ) - bA CEN/TR 16512: | 64 CEN/TR 16512:
2 = Termal tehieler 2: 2011+ GEGER 2015, l. 4 2015, dl. 4
Al: 2014

Uzman: [Okunaksiz el yazisiyla - Ad soyadi - imza]

Imza ve kase]

Middr: [Okunaksiz el yazisiyla - Ad soyadi,

isbu test raporu, at www.almitest.com adresindeki Genel Hizmet Kosullarina gore ALMI TEST- Test Merkezi tarafindan
verilmigtir. Bu raporda yer alan tiim sonuglar, sadece test edilen numune/numunelerle ilgilidir. isbu test raporu, bir
bitin halinde olmasi disinda, ALMI TEST- Test Merkezinin agik yazil izni olmadan cogaltilamaz. Test raporunun
kopyalar ancak ALMI TEST - Test Merkezinin orijinal islak ve kuru kaseleri ile gegerlidir.

isbu gevirinin tarafimdan ingilizce’ den

cevrilmek suretiyle

Yesim YILDIZ
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Certificate for accreditation
No 2 LIK/31.05.2017, vald
31.05.2020, issued by EA BAS
acc. BDS EN [SO/ lEC

17025:2006
Testing Centre ALM] TEST
Acad. G. Bonchey, bl, 24
1113 Sofia, Buigaria
e-mail: office@almitest.com
tel.: +359 888 334 717
tel.: +359 29797 119
fax: +359 2 97 97 119
calnitest.com TEST REPORT [Ne 7315686313033 ]{09.01.2019
Sample
) Sling with belt, art. No 565, barcode 1812190718196, : w-m
Sample description manufacturer Lts Tekstil San. ve Tic. Ltd. m B &
Client's order number - 4 <:? -
Sampling Sample delivered by the client | sevilbebe
Wiap Sh

Wik Wit |

Laboratory sample code 7315

Test methods

Reference Number @C E'N—.I—-I}JB: 2066; SAEEN 71-2: 2011+ A1l: 2014; ) 7
Client
Name {pgghers Company Ltd. o e
Address |Bulgaria , Sofia , Erusalim Blvd., bl. 24
Order number [7315 | Order date|27.08.2018 }
Date of receiving samples 27.08.5W7 B 7 Date of test|07.01.2019 1

) .
C’ P i
Director: ... 420 €L CA L

\ e
-

! T

. P ol S
\ = LN <N
This test report 1s issued by Testing Centre ALMI TEST under its General Conditions of Service available wi .almltqﬂ?mg;d.ﬁhy_@ 'shown Jn’ this test
report refer only to the sample(s) tested. This test report cannot be reproduced, except in full, without prior ritte qu slon 'drremm;.Cenlre ALMI TEST.
Copies of the test report are vahid only with anainal wet and dry stamps of Testing Centre ALMI TEST. e 1) . 3
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Test results

Sample description gllag—with l;elt, ai’t.. No 565,b:alrcad} 181-21.96718196;. rﬁahﬁféc{urer Lts Tekstil San.”ve_VTE.‘lthi B f
Laboratory sample code 7315 -
Ne Test o Measureme} B ‘f;s"fm I Test result Limit value“ T Test condition;_ ]
) unit method |
R BAC EN I CQ CEN/TR 16512: | CA CEN/TR 16512:
1 | Thermal hazards 1103: 2006 | PASS 2015, cl. 4 | 2015,d.4
BAC EN 71- | o ]
2 | Thermal hazards - 2: 20114 | PASS bty | cn e = |
I B o lauzoe| | D 4]
=
//
y
LD, o, /g 2]
Specialist: A AL

Joserecorsosnrensassriasanasaise 7 .5 R Director:

oy
(name, signature) (name,

4 ~
) R TEL ) D00 (g 7N

This test report Is Issued by Testing Centre ALMI TEST under its General Conditions of Service avallable(a_t www:arm l_cn(n].“l“l!‘ﬁulls 3hown'in this test
report refer only to the sample(s) tested. This test report cannot be reproduced, except in full, w:[houn_pnorrwmnc’h f)

it
hifissigh of festing Centre ALMI TEST.
Copies of the test report are valid only with original wet and dry stamps of Testing Centre ALMI TEST. - 3
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